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Adana'da Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezinin (ÜSAM), ücretsiz düzenlediği 

“Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı”nın 140 kişilik kontenjanına 50 kişi başvuruda 

bulundu... 

24.09.09 

Adana'da, Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezinin (ÜSAM) öncülüğünde, ücretsiz düzenlenen 

''Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı''nın 140 kişilik kontenjanına 50 kişinin başvuruda bulunduğu 

bildirildi. 

Adana ÜSAM Müdürü Prof. Dr. Hamit Serbest, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin ve gelişmekte olan tüm 

ülkelerin en önemli sorunlarından birinin işsizlik olduğunu, girişimci sayısı ne kadar artarsa istihdam 

oranının da ona paralel arttığını söyledi. 

İşsizlikten kurtulmanın en etkin yolunun, kişilerin kendi işlerini kurmaları olduğuna işaret eden Serbest, 

bu düşünceden yola çıkarak Çukurova Üniversitesi, Adana Sanayi Odası, KOSGEB Adana Müdürlüğü, 

Adana İŞGEM, Adana İŞKUR ve Mersin Technoscope (Teknoloji Geliştirme Bölgesi) ortaklığı ile 

''Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı'' açtıklarını kaydetti. 

İşsizliğe çare olarak düşünülen projelerden biri olan bu programa katılmak isteyenlerin taleplerini eylül 

ayının ilk haftasından itibaren almaya başladıklarını ancak, 140 kişilik kontenjana 50 kişinin başvuruda 

bulunduğunu anlatan Serbest, ''Proje, Çukurova Kalkınma Ajansının Sosyal Kalkınma Destek Programı 

kapsamında birinci sırada desteklenmeye layık görüldü. Buna karşın yeterli taleple karşılamadık. Bu 

noktada hiç kimse 'benim için hiçbir şey yapılmıyor' deme hakkına sahip değil. Eli kolu bağlı oturmak 

istemeyenler için yapılacak bir iş her zaman var. Girişimcileri bu programa katılmaya davet ediyoruz'' 

dedi. 

Programın önemi 

Programın önemine dikkati çeken Prof. Dr. Serbest, Türkiye'de her yıl kurulan binlerce firmanın büyük 

çoğunluğunun ilk bir yıl içinde, kalan önemli kısmının ise sonraki beş yıl içinde kapandığı belirterek, 

''ODTÜ Sosyoloji Bölümünden bazı öğretim üyelerinin bağımsız olarak yaptıkları araştırmalar sonucunda, 

özellikle sanayileşmiş bölgelerde; Gaziantep, Kayseri, Adana, Denizli gibi illerde yeni kurulan şirketlerin 

yüzde 40'ının 1-2 yıl içerisinde kapandığı görülmektedir. Bunlar incelendiğinde kurucularının, ortaklarının, 

şirket kurmak ve girişimci olmak için gerekli, olmazsa olmaz bazı bilgileri edinmek için hiçbir zaman 

eğitim almadıklarını, sahip oldukları bilgileri ise el yordamıyla edindikleri sonucuna varılmaktadır. Bunun 

nedenleri arasındaki küçük bir payı, kabul edilebilir, doğal sebepler oluştururken, temel neden 

işletmelerin iyi planlanmadan kurulması ve iyi işletilmemeleridir'' dedi. 

Serbest, işletmelerin ayakta duramamasındaki diğer önemli payı ise firmaların teknolojik değişimin 

gerisinde kalmaları olduğunu savunarak, ''Bugün çevremizde gördüğümüz pek çok işyeri veya ürünün beş 

yıl önce pazarda olmaması, firmaların ve ürünlerin teknolojik değişime ayak uydurabilmesi zorunluluğuna 

işaret ediyor. Ayrıca yapılan uluslararasıaraştırmalar büyümeye ve ileri teknoloji alanlarına yönelik 

olmayan bu tür iş kurma girişimlerinin gelişmekte olan ülke ekonomilerinde durağanlık yarattığını 

gösteriyor'' dedi. 

 



Bölgelerin sahip olduğu girişimci sayısının bölgesel ekonomik farklılığın giderilmesinde önemli bir faktör 

olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. Serbest, ''Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı Projesi sonucunda 

yetiştirilecek girişimcilerin, Çukurova Bölgesi ekonomisine ivme kazandıracağına, bunun yanı sıra bir çok 

yeni iş kolunun ortaya çıkmasını sağlayacağına inanıyoruz'' diye konuştu.  
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